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T8

T7

T6

9

7

6

3

5

14

10

11

13

1

2

4

LEGENDA

Campione (C)

Prova penetrometrica statica (CPT)

Prova penetrometrica dinamica leggera (DL)

Prova penetrometrica dinamica pesante/superpesante (DP/DPSH)

Array sismico (ESAC)

Stazione microtremore a stazione singola (HVSR)

Multichannel Analysis of Surface Waves (MASW)

Pozzo per acqua (PA)

Sondaggio geognostico a carotaggio continuo (S)

Profilo sismico a rifrazione (SR)

Trincea, saggio geognostico (T)

Trincea, saggio geognostico con prelievo di campioni (Tc)

Simbolo indicante indagini multiple sullo stesso sito

Le sigle a fianco dei simboli ne rappresentano
l'identificativo univoco della scheda corrispondente
contenuta nei tomi dei Dati di Base

Nota:

Scala 1:10.000
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